

**C. N. Reventlow Holding ApS**  
Aldersrovej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 92 03 47

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2025

---

Christian Neckelmann Reventlow  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse for koncernen	22
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	23
Pengestrømsopgørelse	24
Noter	25

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C. N. Reventlow Holding ApS Aldersrovej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 92 03 47 Stiftet: 21. december 2021 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Neckelmann Reventlow
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Ravnsgaard Metal A/S, Randers KSM Poland Sp. Z.o.o., Polen C. N. Reventlow Ejendomme ApS, Silkeborg

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2024 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>	
Bruttofortjeneste	45.640
Resultat af primær drift	-6.494
Finansielle poster, netto	-3.255
Årets resultat	-9.749
<b>Balance:</b>	
Balancesum	65.533
Egenkapital	-2.168
<b>Pengestrømme:</b>	
Driftsaktivitet	-944
Investeringsaktivitet	-3.830
Finansieringsaktivitet	4.790
Pengestrømme i alt	16
<b>Medarbejdere:</b>	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	74
<b>Nøgletal i %:</b>	
Likviditetsgrad	88,6
Soliditetsgrad	-3,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Likviditetsgrad} = \frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af smede- og maskinarbejde hovedsagligt indenfor rør- og stålkonstruktioner til bygge- og anlægssektoren samt industrimontage og hermed beslægtede opgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af et forøget forretningsomfang er selskabet pr. 31. december 2024 forpligtet til at aflægge koncernregnskab for første gang.

Det ordinære resultat udgør -9.749 t. kr. mod 1.941 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Dattervirksomhederne Ravnsgaard Smede- og Maskinværksted A/S og Ravnsgaard Metal A/S pr. 1. januar 2024 er fusioneret med Ravnsgaard Metal A/S som fortsættende selskab.

Den negative udvikling i koncernens indtjening kan i al væsentlighed tilskrives to forhold: 1) et betydeligt underskud i den helejede dattervirksomhed i Polen, som har påvirket resultatet negativt med 8.797 t. kr. samt 2) tab på fordringer mod en samarbejdspartner, som er gået konkurs efter balancetidspunktet på i alt 1.014 t. kr.

Den helejede dattervirksomhed i Polen er tilsvarende gået konkurs efter balancetidspunktet.

### Kapitalforhold

Som det fremgår af års - og koncernregnskabet har selskabet pr. 31. december 2024 tabt hele anpartskapitalen, der således er negativ med 2.168 t. kr. - væsentligst som følge af et betydeligt underskud i den polske dattervirksomhed, som efter balancetidspunktet er gået konkurs.

Likviditeten har derfor været presset henover foråret 2025.

Ledelsen budgetterer med et positivt resultat for 2025 i en størrelsesorden på 2.000 - 4.000 t. kr. før skat for 2025, hvilket understøttes af den realiserede indtjening for perioden 1. januar 2025 - 31. maj 2025.

Koncernens underbalance finansieres af pengeinstitut samt selskabsdeltager, som begge via en løbende konstruktiv dialog har tilkendegivet, fortsat at ville stille kreditfaciliteter til rådighed til, at koncernen kan gennemføre de budgetterede tiltag for det kommende år.

I overensstemmelse hermed aflægges årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift for det kommende år.

### Den forventede udvikling

Koncernen forventer et nogenlunde uændret aktivitetsniveau for det kommende år men med en væsentlig forbedring i selskabets indtjening. Der forventes en indtjening i niveauet 2.000 - 4.000 t. kr. før skat.

## Ledelsesberetning

---

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover omtale forhold ovenfor (dattervirksomheden i Polens konkurs) er der ikke indtruffet begivenheder, der har indvirkning på koncernens årsrapport.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
	<b>45.639.828</b>	<b>0</b>	<b>-26.875</b>	<b>-44.390</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>				
1 Personaleomkostninger	-47.478.039	0	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.593.845	0	0	0
Andre driftsomkostninger	-62.175	0	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.494.231</b>	<b>0</b>	<b>-26.875</b>	<b>-44.390</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-824.024	0	-8.906.460	2.034.664
Andre finansielle indtægter	225.425	0	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.656.226	0	-302.811	-338.430
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.749.056</b>	<b>0</b>	<b>-9.236.146</b>	<b>1.651.844</b>
Skat af årets resultat	40	0	72.531	289.248
<b>3 Årets resultat</b>	<b>-9.749.016</b>	<b>0</b>	<b>-9.163.615</b>	<b>1.941.092</b>
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i C. N. Reventlow Holding ApS	-9.163.615	0		
Minoritetsinteresser	-585.401	0		
	<b>-9.749.016</b>	<b>0</b>		

**Balance 31. december**

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2024	2023	2024	2023	
<b>Aktiver</b>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	28.738	0	0	0
5	Goodwill	434.166	0	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	462.904	0	0	0
6	Grunde og bygninger	8.122.929	0	0	0
7	Produktionsanlæg og maskiner	9.491.200	0	0	0
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.814.908	0	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	20.429.037	0	0	0
9	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	3.446.184	16.189.622
10	Deposita	1.604.805	0	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.604.805	0	3.446.184	16.189.622
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.496.746</b>	<b>0</b>	<b>3.446.184</b>	<b>16.189.622</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Råvarer og hjælpematerialer	2.236.960	0	0	0
	Varer under fremstilling	488.232	0	0	0
	Fremstillede varer og handelsvarer	6.830.528	0	0	0
	Varebeholdninger i alt	9.555.720	0	0	0

## Balance 31. december

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2024	2023	2024	2023
Note					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.382.355	0	0	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.477.428	0	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	363.031	0
11	Udskudte skatteaktiver	0	0	112.477	39.946
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	137.168	1.390.882
	Andre tilgodehavender	4.317	0	0	0
12	Periodeafgrænsningsposter	600.858	0	0	0
	Tilgodehavender i alt	<u>33.464.958</u>	<u>0</u>	<u>612.676</u>	<u>1.430.828</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.701</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.036.379</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>612.676</u></b>	<b><u>1.430.828</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>65.533.125</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.058.860</u></b>	<b><u>17.620.450</u></b>

## Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
<b>Passiver</b>				
<b>Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	40.000	0	40.000	40.000
Overført resultat	-2.349.470	0	-2.208.001	3.902.592
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	0	122.000
Egenkapital før minoritetsinteresser	-2.309.470	0	-2.168.001	4.064.592
Minoritetsinteresser	141.469	0	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.168.001</b>	<b>0</b>	<b>-2.168.001</b>	<b>4.064.592</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>				
Hensættelser til udskudt skat	1.230.016	0	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.230.016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>				
13 Gæld til realkreditinstitutter	3.658.826	0	0	0
14 Kreditinstitutter i øvrigt	6.495.648	0	2.909.087	2.978.794
15 Leasingforpligtelser	6.407.404	0	0	0
16 Anden gæld	1.343.558	0	1.242.094	1.200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.905.436	0	4.151.181	4.178.794

## Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
<b>Passiver</b>				
Kortfristet del af langfristet gæld	2.158.040	0	0	1.253.753
Gæld til pengeinstitutter	21.414.865	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.524.879	0	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	20.000	109.262
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.566.817	0	2.030.680	1.417.001
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0	0	1.140.106
Anden gæld	6.901.073	0	0	5.431.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.565.674	0	2.075.680	9.377.064
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>66.471.110</b>	<b>0</b>	<b>6.226.861</b>	<b>13.555.858</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>65.533.125</b>	<b>0</b>	<b>4.058.860</b>	<b>17.620.450</b>

### 17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 18 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse for koncernen

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Minoritetsinteresser</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	6.814.145	0	6.854.145
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.163.615</u>	<u>141.469</u>	<u>-9.022.146</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-2.349.470</u></b>	<b><u>141.469</u></b>	<b><u>-2.168.001</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	3.902.592	122.000	4.064.592
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	85.474	-9.249.089	0	-9.163.615
Valutakursreguleringer	0	-85.474	0	0	-85.474
Goodwill	0	0	3.203.022	0	3.203.022
Øvrige reguleringer	0	0	-64.526	0	-64.526
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-2.208.001</b>	<b>0</b>	<b>-2.168.001</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2024	2023
Årets resultat	-9.749.016	0
19 Reguleringer	7.848.630	0
20 Ændring i driftskapital	3.386.956	0
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.486.570	0
Renteindbetalinger og lignende	225.425	0
Renteudbetalinger og lignende	-2.656.226	0
Pengestrøm fra ordinær drift	-944.231	0
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-944.231</b>	<b>0</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-28.738	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-6.991.339	0
Salg af finansielle anlægsaktiver	3.190.000	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-3.830.077</b>	<b>0</b>
Optagelse af langfristet gæld	7.926.556	0
Afdrag på langfristet gæld	-27.613	0
Betalt udbytte	-117.800	0
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	-2.991.135	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>4.790.008</b>	<b>0</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>15.700</b>	<b>0</b>
<b>Likvider 31. december 2024</b>	<b>15.700</b>	<b>0</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	15.700	0
<b>Likvider 31. december 2024</b>	<b>15.700</b>	<b>0</b>

## Noter

		Koncern			
		2024	2023		
<b>1.</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Lønninger og gager	41.083.436	0		
	Pensioner	4.045.149	0		
	Andre omkostninger til social sikring	2.349.454	0		
		<b>47.478.039</b>	<b>0</b>		
	Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	74	0		
		Koncern		Modervirksomhed	
		2024	2023	2024	2023
<b>2.</b>	<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>				
	Andre finansielle omkostninger	2.656.226	0	302.811	338.430
		<b>2.656.226</b>	<b>0</b>	<b>302.811</b>	<b>338.430</b>
				Modervirksomhed	
				2024	2023
<b>3.</b>	<b>Forslag til resultatdisponering</b>				
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			-6.226	-116.795
	Udbytte for regnskabsåret			0	122.000
	Overføres til overført resultat			0	1.935.887
	Disponeret fra overført resultat			-9.157.389	0
	<b>Disponeret i alt</b>			<b>-9.163.615</b>	<b>1.941.092</b>





## Noter

	Koncern	
	31/12 2024	31/12 2023
<b>8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	13.883.329	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	861.939	0
Tilgang i årets løb	364.054	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>15.109.322</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-7.307.048	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-811.939	0
Årets afskrivninger	-1.634.271	0
Årets nedskrivninger	-2.541.156	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-12.294.414</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.814.908</b>	<b>0</b>

## Noter

	Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023
<b>9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	13.507.647	7.717.326
Tilgang i årets løb	500.000	6.540.000
Regulering købesum	0	-749.679
Afgang i årets løb (udbytte)	-914.076	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>13.093.571</b>	<b>13.507.647</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	3.489.730	5.028.486
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-8.717.084	3.169.771
Årets tilbageførsler på afgang	-33.628	0
Udbytte	-4.200.000	-4.825.321
Valutakursregulering	-85.474	116.794
Andre kapitalbevægelser 4	896.200	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-8.650.256</b>	<b>3.489.730</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-807.755	-203.165
Årets afskrivninger på goodwill, drift	-189.376	-203.165
Årets afskrivninger på goodwill, egenkapital	0	-401.425
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2024</b>	<b>-997.131</b>	<b>-807.755</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>3.446.184</b>	<b>16.189.622</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	609.497
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	401.425
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ravnsgaard Metal A/S	Randers	89,620 %
KSM Poland Sp. Z.o.o.	Polen	89,620 %
C. N. Reventlow Ejendomme ApS	Silkeborg	100 %

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
<b>10. Deposita</b>				
Kostpris 1. januar 2024	2.804.805	0	0	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.804.805</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	-1.200.000	0	0	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-1.200.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.604.805</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>11. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	0	0	39.946	1.474
Udskudt skat af årets resultat	0	0	72.531	38.472
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>112.477</b>	<b>39.946</b>
<b>12. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Forudbetalte omkostninger	600.858	0	0	0
	<b>600.858</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>13. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.810.398	0	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-151.572	0	0	0
	<b>3.658.826</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.135.470	0	0	0

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
<b>14. Kreditinstitutter i øvrigt</b>				
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	6.851.648	0	2.909.087	3.778.794
Heraf forfalder inden for 1 år	-356.000	0	0	-800.000
	<b>6.495.648</b>	<b>0</b>	<b>2.909.087</b>	<b>2.978.794</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	86.126	0	0	0
<b>15. Leasingforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser i alt	8.057.872	0	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.650.468	0	0	0
	<b>6.407.404</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>16. Anden gæld</b>				
Anden gæld i alt	1.343.558	0	1.242.094	1.653.753
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0	0	-453.753
	<b>1.343.558</b>	<b>0</b>	<b>1.242.094</b>	<b>1.200.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	0	0

## 17. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.659 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 8.123 t.kr.

Koncernen har deponeret ejerpantebreve på i alt 950 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## Noter

---

### 17. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 25.292 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 27.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	5.068
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.170
Immaterielle anlægsaktiver	70
Materielle anlægsaktiver	9.884

### 18. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har koncernen indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 502 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-53 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.314 t.kr.

Koncernen har indgået en huslejeforpligtelse på en årlig gennemsnitlig ydelse på 1.260 t.kr. Den samlede huslejeforpligtelse er pr. 31. december 2024 opgjort til 12.859 t.kr. og er uopsigelig frem til 1. maj 2033.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

	Koncern	
	2024	2023
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>19. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	5.417.869	0
Andre finansielle indtægter	-225.425	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.656.226	0
Skat af årets resultat	-40	0
	<u><b>7.848.630</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>20. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-9.555.720	0
Ændring i tilgodehavender	-33.464.958	0
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	46.407.634	0
	<u><b>3.386.956</b></u>	<u><b>0</b></u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Christian Neckelmann Reventlow

Navn returneret af MitID: Christian Neckelmann Reventlow  
Direktør

ID: a40b1be9-e583-4058-9450-adbfc82cb3b5

IP-adresse: 37.96.7.155:65470

Dato for underskrift: 07-07-2025 13:20:59 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID



### Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitID: Henning Jager Neldeberg  
Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

IP-adresse: 152.115.33.81:15504

CVR-match med MitID

Dato for underskrift: 07-07-2025 13:33:22 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID



### Christian Neckelmann Reventlow

Navn returneret af MitID: Christian Neckelmann Reventlow  
Dirigent

ID: a40b1be9-e583-4058-9450-adbfc82cb3b5

IP-adresse: 37.96.7.155:23121

Dato for underskrift: 07-07-2025 13:39:07 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 399e73XjnSs252694037